

BREINCORP OUTPLACEMENT & COACHING ApS

Tværledet 28
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Henrik Breinholt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BREINCORP OUTPLACEMENT & COACHING ApS
Tværlødet 28
2880 Bagsværd

CVR-nr: 35482369
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at udøve rådgivningsmæssige aktiviteter, nationalt og international, samt beslægtede opgaver og aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 256.613 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 467.634.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for Breincorp Outplacement & Coaching ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		959.847	252.215
Personaleomkostninger		-696.901	-198.616
Resultat af ordinær primær drift		262.946	53.599
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.626	8.009
Øvrige finansielle omkostninger		-1.785	-1.072
Ordinært resultat før skat		314.787	60.536
Skat af årets resultat		-58.174	-12.965
Årets resultat		256.613	47.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		256.613	47.571
I alt		256.613	47.571

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.557	55.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	2.500
Udsudte skatteaktiver		0	10.939
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.057	81.370
Anlægsaktiver i alt		124.057	81.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.125	180.425
Tilgodehavender i alt		279.125	180.425
Likvide beholdninger		224.322	12.770
Omsætningsaktiver i alt		503.447	193.195
Aktiver i alt		627.504	274.565

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		109.557	
Overført resultat		278.077	131.021
Egenkapital i alt		467.634	211.021
Skyldig selskabsskat		47.235	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		47.235	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.604	39.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.031	23.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.635	63.544
Gældsforpligtelser i alt		159.870	63.544
Passiver i alt		627.504	274.565

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1